檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：蔡福欽

傳真：03-8462776

電話：03-8462860分機233

電子信箱：u9112011@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：府教學字第1060063949號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件1。2、附件2。(1060063949_Attach000.doc、1060063949_Attach002.do

c)

主旨：檢送東海大學「106年高級中等學校生命教育科第二專長

學分班」教師在職進修意願調查表，請依說明事項辦理，

請查照。

說明：

一、依據東海大學106年4月6日東茂廣字第10619000510號 函

辦理。

二、請貴校調查校內教師進修意願，並於本(106)年4月17日前

將統計表（附件2）電子檔寄至本府教育處承辦人電子信

箱(u9112011@gmail.com)，俾憑彙辦。另相關開課資訊請

洽該校蔡芳姿小姐，電話：(04)23591239分機675。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學(國中部)、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處學務管理科 2017-04-11
08:39:10

1060001056

■■■■■■■■■■■■■106/04/11

■■■■■■■